
Controladoria Interna
Controle de Gastos do Gabinete 08 – ZÉ BRAZ

Resolução nº 408/2009    
Janeiro – 2022

Material de Consumo
Item Data Descrição Quant. UN Pontos Saldo Valor

200
01 20/01 Bloco de rascunho 2 UN 2 198 R$ 4,08
02 20/01 Bloco de recado autoadesivo 2 UN 4 194 R$ 4,66
03 20/01 Borracha 1 UN 1 193 R$ 0,37
04 20/01 Caneta esferográfica azul 5 UN 5 188 R$ 3,33
05 20/01 Caneta esferográfica preta 5 UN 5 183 R$ 2,75
06 20/01 Caneta esferográfica vermelha 5 UN 5 178 R$ 1,67
07 20/01 Caneta marca texto 3 UN 3 175 R$ 2,55
08 20/01 Copos descartáveis, 200ml 2 PCT 4 171 R$ 5,67
09 20/01 Fita adesiva para embalagem 1 UN 1 170 R$ 2,93
10 20/01 Papel A4, sem timbre 1 PCT 10 160 R$ 16,31
11 20/01 Extrator de grampos 2 UN 2 158 R$ 3,94

Subtotal             R$ 48,23

Postagem (Selos e impressos)

Subtotal  R$ 0,00

Telefonia fixa (Não limitada pela cota da Resolução 408/2009)
Ramal 8285 R$ 0,00
Ramal 8286 R$ 0,00
Subtotal   R$ 0,00

Diárias e Viagens PERÍODO PASSAGENS DIÁRIAS

Subtotal  R$ 0,00
Total Geral      R$ 48,23

CÂMARA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS
MINAS GERAIS


